

# ILOSI ApS

Hanehøjvej 15  
9520 Skørping

CVR-nr. 28 67 73 83

## Årsrapporten for 2017

 **REVISION LIMFJORD**

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28/05 2018

---

Kristian Aagaard Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** ILOSI ApS  
Hanehøjvej 15  
9520 Skørping

CVR-nr.: 28 67 73 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Rebild

**Direktion** Kristian Aagaard Dahl, direktør

**Tilknyttede virksomheder** Aaggard Dahl Holding ApS  
9520S ApS

**Revisor** Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Gammel Østergade 16  
9400 Nørresundby

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 534.014, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.009.588.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Det er på den baggrund ledelsens forventning, at der i de kommende år kan opnås forbedrede resultater, således at selskabets egenkapital kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening eller om fornødent ved konvertering af gæld til kapitalejeren, der pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.131.

De koncernforbudne selskaber har hidtil støttet selskabet økonomisk og er indstillet på, at dette vil fortsætte også de næste 12 måneder.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.832</b>	<b>4.078</b>
Personaleomkostninger	2	-301.491	-17.856
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-357.323</b>	<b>-13.778</b>
Afskrivninger		0	-25.031
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-357.323</b>	<b>-38.809</b>
Finansielle indtægter	3	3.052	2.775
Finansielle omkostninger	4	-26.419	-23.519
<b>Resultat før skat</b>		<b>-380.690</b>	<b>-59.553</b>
Skat af årets resultat		-153.324	11.956
<b>Årets resultat</b>		<b>-534.014</b>	<b>-47.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-534.014	-47.597
		<b>-534.014</b>	<b>-47.597</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.933
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	149.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.251	150.887
Andre tilgodehavender		0	1.945
Udskudt skatteaktiv		0	160.037
Selskabsskat		6.713	4.226
Periodeafgrænsningsposter		0	747
<b>Tilgodehavender</b>		<b>243.464</b>	<b>467.442</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.325</b>	<b>74.504</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>289.789</b>	<b>541.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>289.789</b>	<b>558.879</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.134.588	-600.574
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.009.588</b>	<b>-475.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.812	61.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.131.075	814.997
Anden gæld		149.490	158.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.377</b>	<b>1.034.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.299.377</b>	<b>1.034.453</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>289.789</b>	<b>558.879</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Balancesummen udgør t.kr. 290, og egenkapitalen udgør t.kr. -1.010 pr. 31. december 2017.

De koncernforbudne selskaber har hidtil støttet selskabet økonomisk og er indstillet på, at dette vil fortsætte de næste 12 måneder også.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	301.271	15.604
Andre omkostninger til social sikring	0	556
Andre personaleomkostninger	220	1.696
	<b>301.491</b>	<b>17.856</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	<u>3.052</u>	<u>2.775</u>
	<b>3.052</b>	<b>2.775</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.491	16.802
Andre finansielle omkostninger	5.928	6.717
	<b>26.419</b>	<b>23.519</b>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 87.116.38.254

2018-05-28 12:29:16Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: CVR:28839200-RID:11184368

IP: 194.239.164.183

2018-05-28 12:39:23Z

NEM ID 

## Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 87.116.38.254

2018-05-28 14:37:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MT18D-CSEDQ-SFOOW-ZYWE8-6847C-2TA3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>